

Годовой план Коммунальное государственное казённое предприятие "Ясли-сад" Карлыгаш" отдела образования города Шахтинска управления образования Карагандинской области

| Наименование | Способ закупки | Единица измерения | Количество, объем | Цена за единицу | Планируемая сумма | Срок поставки | Тип |
|--|----------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------|--|-----|
| Ветошь | Запрос ценовых предложений | Метр | 100.00 | 196.43 | 19,643.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Магния сульфат | Запрос ценовых предложений | Упаковка | 1.00 | 401.79 | 401.79 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Ментол рацемический, новокаин, анестезин | Запрос ценовых предложений | Упаковка | 1.00 | 669.64 | 669.64 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Дротаверин | Запрос ценовых предложений | Упаковка | 1.00 | 437.50 | 437.50 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Салфетка | Запрос ценовых предложений | Упаковка | 30.00 | 133.93 | 4,017.90 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Флаг | Запрос ценовых предложений | Штука | 4.00 | 6,800.00 | 27,200.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Бумага | Запрос ценовых предложений | Штука | 160.00 | 175.00 | 28,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Насос | Запрос ценовых предложений | Штука | 1.00 | 18,816.96 | 18,816.96 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Мыло | Запрос ценовых предложений | Штука | 150.00 | 156.25 | 23,437.50 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Бинт | Запрос ценовых предложений | Штука | 5.00 | 151.79 | 758.95 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Термометр | Запрос ценовых предложений | Штука | 12.00 | 892.86 | 10,714.32 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Бумага | Запрос ценовых предложений | Штука | 300.00 | 83.04 | 24,912.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Машина стиральная | Запрос ценовых предложений | Штука | 1.00 | 135,000.00 | 135,000.00 | в течении 30 календарных дней со дня подписания договора | |
| Средство чистящее | Запрос ценовых предложений | Штука | 100.00 | 446.43 | 44,643.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Насос | Запрос ценовых предложений | Штука | 1.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора | |
| Электроутюг | Запрос ценовых предложений | Штука | 1.00 | 11,598.21 | 11,598.21 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Бинт | Запрос ценовых предложений | Штука | 5.00 | 151.79 | 758.95 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Папка | Запрос ценовых предложений | Штука | 25.00 | 720.54 | 18,013.50 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Рассада | Запрос ценовых предложений | Штука | 500.00 | 89.29 | 44,645.00 | апрель-май 2022 года | |

| | | | | | | |
|--|----------------------------|---------|--------|------------|------------|--|
| Ролик | Запрос ценовых предложений | Штука | 10.00 | 608.93 | 6,089.30 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Кисть | Запрос ценовых предложений | Штука | 15.00 | 196.46 | 2,946.90 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Огнетушитель | Запрос ценовых предложений | Штука | 4.00 | 6,696.43 | 26,785.72 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора |
| Мыло | Запрос ценовых предложений | Штука | 100.00 | 169.64 | 16,964.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Смеситель | Запрос ценовых предложений | Штука | 2.00 | 6,500.00 | 13,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Порошок | Запрос ценовых предложений | Штука | 12.00 | 541.96 | 6,503.52 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Порошок | Запрос ценовых предложений | Штука | 12.00 | 2,160.71 | 25,928.52 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Коврик | Запрос ценовых предложений | Штука | 4.00 | 3,750.00 | 15,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора |
| Мыло | Запрос ценовых предложений | Штука | 165.00 | 200.00 | 33,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Водонагреватель | Запрос ценовых предложений | Штука | 2.00 | 52,700.00 | 105,400.00 | в течении 30 календарных дней со дня подписания договора |
| Средство чистящее | Запрос ценовых предложений | Штука | 60.00 | 550.00 | 33,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Машина швейная | Запрос ценовых предложений | Штука | 1.00 | 82,133.93 | 82,133.93 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора |
| Комплекс оборудования сетевой безопасности | Запрос ценовых предложений | Штука | 2.00 | 8,600.00 | 17,200.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Шприц | Запрос ценовых предложений | Штука | 5.00 | 26.79 | 133.95 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора |
| Мыло | Запрос ценовых предложений | Штука | 220.00 | 200.00 | 44,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Тонер | Запрос ценовых предложений | Штука | 40.00 | 446.43 | 17,857.20 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора |
| Скоросшиватель | Запрос ценовых предложений | Штука | 20.00 | 121.43 | 2,428.60 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Шприц | Запрос ценовых предложений | Штука | 3.00 | 26.79 | 80.37 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора |
| Подъемник для инвалидов колясок/кресел | Запрос ценовых предложений | Штука | 1.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора |
| Средство чистящее | Запрос ценовых предложений | Бутылка | 80.00 | 415.18 | 33,214.40 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |
| Мыло | Запрос ценовых предложений | Бутылка | 6.00 | 1,160.71 | 6,964.26 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора |

| | | | | | | | |
|---|----------------------------|----------------|--------|--------------|--------------|--|--|
| Средство моющее | Запрос ценовых предложений | Бутылка | 60.00 | 1,150.00 | 69,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Хлоргексидин | Запрос ценовых предложений | Бутылка | 2.00 | 8,107.14 | 16,214.28 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Средство дезинфицирующее | Запрос ценовых предложений | Бутылка | 60.00 | 750.00 | 45,000.00 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Средство моющее | Запрос ценовых предложений | Бутылка | 100.00 | 1,000.00 | 100,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Средство дезинфицирующее | Запрос ценовых предложений | Бутылка | 100.00 | 531.25 | 53,125.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Бриллиантовый зеленый | Запрос ценовых предложений | Флакон | 2.00 | 98.21 | 196.42 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Левомецетин | Запрос ценовых предложений | Флакон | 2.00 | 223.21 | 446.42 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Водноспиртовой раствор медицинский | Запрос ценовых предложений | Флакон | 2.00 | 267.86 | 535.72 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Нафазолин | Запрос ценовых предложений | Флакон | 3.00 | 133.93 | 401.79 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Йод | Запрос ценовых предложений | Флакон | 2.00 | 178.57 | 357.14 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Перекись водорода | Запрос ценовых предложений | Флакон | 5.00 | 160.71 | 803.55 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Средство дезинфицирующее | Запрос ценовых предложений | Банка условная | 10.00 | 3,482.14 | 34,821.40 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Эмаль | Запрос ценовых предложений | Банка условная | 5.00 | 11,160.71 | 55,803.55 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Средство дезинфицирующее | Запрос ценовых предложений | Банка условная | 6.00 | 3,500.00 | 21,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Эмаль | Запрос ценовых предложений | Банка условная | 5.00 | 11,160.71 | 55,803.55 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Работы по озеленению и сопутствующие к ним | Запрос ценовых предложений | Работа | 1.00 | 84,821.43 | 84,821.43 | по 31 декабря 2022 года | |
| Инженерно-геодезические работы | Запрос ценовых предложений | Работа | 1.00 | 84,821.43 | 84,821.43 | в течении 30 календарных дней со дня подписания договора | |
| Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей | Запрос ценовых предложений | Работа | 1.00 | 60,000.00 | 60,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора | |
| Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений | Запрос ценовых предложений | Работа | 1.00 | 7,598,527.68 | 7,598,527.68 | с 1 июля 2022 года по 31 июля 2022 года | |
| Работы по ремонту/восстановлению мебели | Запрос ценовых предложений | Работа | 1.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора | |

| | | | | | | | |
|--|----------------------------|-------------|--------|--------------|--------------|--|--|
| Работы по разработке/корректировке/расчету/составлению проектно-сметной документации | Запрос ценовых предложений | Работа | 1.00 | 178,571.43 | 178,571.43 | в течении 15 календарных дней со дня подписания договора | |
| Работы по изготовлению полиграфической/печатанию полиграфической продукции | Запрос ценовых предложений | Работа | 1.00 | 17,500.00 | 17,500.00 | в течении 15 календарных дней со дня подписания договора | |
| Работы по изготовлению мебели | Запрос ценовых предложений | Работа | 1.00 | 142,000.00 | 142,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора | |
| Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений | Запрос ценовых предложений | Работа | 1.00 | 289,386.00 | 289,386.00 | с 1 июля 2022 года по 31 июля 2022 года | |
| Работы по ремонту/модернизации игрового оборудования | Запрос ценовых предложений | Работа | 1.00 | 1,600,000.00 | 1,600,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Порошок | Запрос ценовых предложений | Одна пачка | 10.00 | 3,535.71 | 35,357.10 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Карбонат натрия | Запрос ценовых предложений | Одна пачка | 60.00 | 500.00 | 30,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Салфетка | Запрос ценовых предложений | Одна пачка | 50.00 | 225.00 | 11,250.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Бумага для офисного оборудования | Запрос ценовых предложений | Одна пачка | 100.00 | 1,428.57 | 142,857.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Порошок | Запрос ценовых предложений | Одна пачка | 12.00 | 500.00 | 6,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Лейкопластырь | Запрос ценовых предложений | Одна пачка | 3.00 | 196.43 | 589.29 | в течении 30 календарных дней со дня заключения договора | |
| Салфетка | Запрос ценовых предложений | Одна пачка | 150.00 | 148.21 | 22,231.50 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Порошок | Запрос ценовых предложений | Одна пачка | 24.00 | 308.04 | 7,392.96 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов | Запрос ценовых предложений | Одна услуга | 1.00 | 19,930.72 | 19,930.72 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов | Запрос ценовых предложений | Одна услуга | 1.00 | 78,905.99 | 78,905.99 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по поверке средств измерений | Запрос ценовых предложений | Одна услуга | 1.00 | 42,053.57 | 42,053.57 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий) | Запрос ценовых предложений | Одна услуга | 1.00 | 11,700.00 | 11,700.00 | в течении 20 календарных дней со дня заключения договора | |
| Услуги по подписке на печатные периодические издания | Запрос ценовых предложений | Одна услуга | 1.00 | 154,045.68 | 154,045.68 | по 31 декабря 2022 года | |

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|-----------|------------|--------------|--|--|
| Услуги учреждений санитарно-эпидемиологической службы | Запрос ценовых предложений | Одна услуга | 1.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | в течении 15 календарных дней со дня подписания договора | |
| Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий) | Запрос ценовых предложений | Одна услуга | 1.00 | 17,500.00 | 17,500.00 | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора | |
| Электроэнергия | Из одного источника путем прямого заключения договора | Киловатт-час | 95,272.00 | 56.93 | 5,423,834.96 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Работы по организации и проведению по межлабораторным испытаниям | Из одного источника путем прямого заключения договора | Работа | 1.00 | 35,000.00 | 35,000.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Работы по нанесению огнезащитных покрытий | Из одного источника путем прямого заключения договора | Работа | 1.00 | 151,316.00 | 151,316.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по промывке и опрессовке системы отопления | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 15,482.86 | 15,482.86 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий) | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 19,000.00 | 19,000.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по техническому (сервисному) обслуживанию и ремонту охранного/досмотрового оборудования | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 54,000.00 | 54,000.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по подаче питьевой воды | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 400,967.52 | 400,967.52 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 139,285.71 | 139,285.71 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 180,000.00 | 180,000.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 13,392.86 | 13,392.86 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|------|--------------|--------------|--|--|
| Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 24,000.00 | 24,000.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 2,671,441.46 | 2,671,441.46 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по информационной поддержке сайтов | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 84,000.00 | 84,000.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и внеочередные (внеплановые) осмотры | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 422,500.00 | 422,500.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по доступу к Интернету | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 1,302,232.14 | 1,302,232.14 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 120,000.00 | 120,000.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 176,130.00 | 176,130.00 | по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по промывке и опрессовке системы отопления | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 21,875.00 | 21,875.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по поверке средств измерений | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 52,000.00 | 52,000.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по страхованию от несчастных случаев | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 60,000.00 | 60,000.00 | с момента подписания по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги телефонной связи | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 44,238.86 | 44,238.86 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 164,089.29 | 164,089.29 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|------|------------|------------|--|--|
| Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 6,696.43 | 6,696.43 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по проведению лабораторных/лабораторно-инструментальных исследований/анализов | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 104,085.00 | 104,085.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналогичных измерительных средств и оборудования | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 126,000.00 | 126,000.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/оборудования (кроме систем безопасности) | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 228,500.00 | 228,500.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и внеочередные (внеплановые) осмотры | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 318,500.00 | 318,500.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги кассового обслуживания | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 190,000.00 | 190,000.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги телефонной связи | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 20,328.57 | 20,328.57 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 91,200.00 | 91,200.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 158,035.71 | 158,035.71 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 52,000.00 | 52,000.00 | с 1 января 2022 года по 28 февраля 2022 года | |
| Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные) | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 71,800.00 | 71,800.00 | с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года | |

| | | | | | | | |
|--|---|-------------|------|--------------|--------------|--|--|
| Услуги по обучению персонала/сотрудников | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 24,000.00 | 24,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора | |
| Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 38,756.25 | 38,756.25 | по 31 декабря 2022 года | |
| Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий | Из одного источника путем прямого заключения договора | Одна услуга | 1.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | в течении 20 календарных дней со дня подписания договора | |
| Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования | Открытый конкурс | Одна услуга | 1.00 | 1,428,571.43 | 1,428,571.43 | март - декабря 2022 года | |
| Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования | Открытый конкурс | Одна услуга | 1.00 | 285,714.29 | 285,714.29 | март - декабря 2022 года | |
| Плакат | Электронный магазин | Штука | 1.00 | 60,500.00 | 60,500.00 | в течении 15 календарных дней со дня заключения договора | |